
UnivIS - Raumplan
FL2/01.01

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

Biblisches
Hebräisch I

Presente

Di

Biblisches
Hebräisch I

Presente

Modernes
Hebräisch
II

Presente

Einführungsveranstaltung:

Sommeruniversität
in
Hohenems
(nur 9.5.)

Weidemann

Mi

Nachman
von Brazlaw

Talabardon

Do

Kritik des
Rechts

Jäger

Fr

Theatergruppe
NdL
(nur 16.6.)

Westphal

Are
Humans
Becoming
Gods?
Technology,
Science, and
Faith in a
Posthuman
Age
(nur 30.6.)

Loncar

Summer
school 2023:
British
Metaethics
from the
18th to the
21st century

(Blockveranstaltung)
(nur 7.7., 14.7.,
21.7.)

Hösle

Sa

Are
Humans
Becoming
Gods?
Technology,
Science, and
Faith in a
Posthuman
Age
(nur 1.7.)

Loncar

Summer
school 2023:
British
Metaethics
from the
18th to the
21st century

(Blockveranstaltung)
(nur 8.7., 15.7.)

Hösle

So

Are
Humans
Becoming
Gods?
Technology,
Science, and
Faith in a
Posthuman
Age
(nur 2.7.)

Loncar

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Gabriel Jäger (App. 1732,
gabriel.jaeger@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.4.2023 bis 21.7.2023

Einzeltermine vom 17.4.2023 bis 21.7.2023

Stand: Freitag, 26 Juli 2024 05:07:41


