UnivIS - Raumplan FL2/01.01

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So
08:00							
09:00							
10:00	Biblisches Hebräisch I Presente	Biblisches Hebräisch I Presente	Nachman von Brazlaw Talabardon		Theatergrupp NdL (nur 16.6.)	Are Humans Becoming Gods?	Are Humans Becoming Gods?
11:00	resente	Treseme			Westphal Are Humans	Technology, Science, and Faith in a Posthuman	Technology, Science, and Faith in a Posthuman
12:00		Modernes Hebräisch II			Becoming Gods? Technology, Science, and	Age (nur 1.7.) Loncar	Age (nur 2.7.) Loncar
13:00		Presente			Faith in a Posthuman Age (nur 30.6.)	Summer school 2023: British Metaethics	
14:00				Kritik des Rechts Jäger	Loncar Summer school 2023:	from the 18th to the 21st century	
15:00					British Metaethics from the 18th to the	(Blockveransta (nur 8.7., 15.7.) Hösle	altung)
16:00					21st century (Blockveranst:		
17:00					(nur 7.7., 14.7., 21.7.) Hösle		
18:00		Einführungsvo	eranstaltung:				
19:00		Sommerunive in Hohenems	rsität				
20:00		(nur 9.5.) Weidemann					
21:00							